
Zarządzenie  Nr  47/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 25 sierpnia 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.364.098,68zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.180.851,61zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 073 966,01 1 074 466,01

Drogi publiczne gminne 1 073 966,01 1 074 466,01

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Zakup sprzętu do 

utrzymania czystości i porządku oraz pielęgnacji terenów 

zielonych

15 000,00 15 500,00

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 2 620 568,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 307,90 2 295 307,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 000,00 13 938,49

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Wyposażenie stanowiska 

pracy osoby niepełnosprawnej

67 650,00 67 711,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 924,00 47 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 3 411,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 23 437,75

4300 Zakup usług pozostałych 22 424,00 16 792,30

Pozostała działalność 130 156,86 130 156,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Nosibądy 4 268,07 4 029,51

4220 Zakup środków żywności - fun.soł.Nosibądy 3 903,15 4 141,71

758 Różne rozliczenia 41 000,00 40 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 41 000,00 40 500,00

4810 Rezerwy 41 000,00 40 500,00

851 Ochrona zdrowia 100 109,52 100 109,52

Pozostała działalność 23 933,16 23 933,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - promocja szczepień 17 364,05 18 487,04

4300 Zakup usług pozostałych - promocja szczepień 4 000,00 2 877,01

25 180 851,61 25 180 851,61

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

500,00

60016 500,00

500,00

0,00

75023 0,00

-61,51

61,51

75075 0,00

72,51

10,22

2 911,22

2 637,75

-5 631,70

75095 0,00

-238,56

238,56

-500,00

75818 -500,00

-500,00

0,00

85195 0,00

1 122,99

-1 122,99

Razem: 0,00


	Zarządzenie Nr 47_2021
	załącznik Nr 1

